证券代码：600418          证券简称：江淮汽车           编号：临 2015-058

安徽江淮汽车股份有限公司

关于 SUV 新品—瑞风 S2 上市的公告

本公司董事会及全体董事保证本公司公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者

重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

公司 SUV 新品瑞风 S2 于 2015 年 8 月 31 日正式上市，售价 5.88 万—7.58 万。

该款产品长宽高 4135×1750×1550/1568 mm，轴距 2490mm，配备 1.5L 发动机，

有手动挡和自动挡可供消费者选择。

公司 2015 年 1-7 月份 SUV 累计销售 12.61万辆，同比增长 580.29%，其中

瑞风 S3 自去年 8 月 27 日上市以来持续热销，今年 1-7 月份累计销售 10.38 万辆，

在 SUV 细分市场排名位居第三，在小型 SUV 细分市场排名第一。

瑞风 S2 的上市，丰富了公司 SUV 产品型谱，将进一步巩固和提升公司在小

型 SUV 市场龙头地位。

鉴于新产品上市销售具有不确定性，提请广大投资者注意投资风险。

安徽江淮汽车股份有限公司

                                               董事会

2015 年 9 月 7 日